АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОМОЗДИНО»

«ПОМÖСДİН»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

29 января 2021 г. № 8

с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере

жилищно-коммунального хозяйства» утвержденный постановлением

администрации сельского поселения «Помоздино» от 13 марта 2019 г. № 44

Рассмотрев экспертное заключение от 08.07.2020 г. № 02-04/3229/3708,

в целях приведения Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере

жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного постановлением

администрации сельского поселения «Помоздино» от 13 марта 2019 г. № 44,

в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 г. N 373

"О разработке и утверждении административных регламентов осуществления

государственного контроля (надзора) и административных регламентов

предоставления государственных услуг", администрация сельского

поселения «Помоздино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере

жилищно-коммунального хозяйства, утвержденный постановлением

администрации сельского поселения «Помоздино» от 13 марта 2019 г. № 44

(далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5. Регламента изложить в новой редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих

предоставление муниципальной услуги, размещается в федеральной

государственной информационной системе "Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)" (http://www.gosuslugi.ru/) на

официальном сайте Органа www.pomozadmin.ru, и региональной

информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг

(функций) Республики Коми» (http://pgu.rkomi.ru/), в государственной

информационной системе Республики Коми «Реестр государственных и

муниципальных услуг (функций) Республики Коми».».

1.2. Пункт 2.10. Регламента изложить в новой редакции:

«2.10. Документы, необходимые в соответствии с нормативными

правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые

подлежат получению в рамках межведомственного информационного

взаимодействия, в случае, если определенные документы не были

предоставлены заявителем самостоятельно (МФЦ).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

на информационном стенде администрации сельского поселения

«Помоздино».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации сельского поселения

«Помоздино».

Глава сельского поселения А.Е.Уляшев